

**DEFIANCE COUNTY ENGINEER**

**Bowman Road Bridge Materials**

**Bid Date:** August 1, 2005

**Engineer's**

**Estimate:** \$180,000.00

ITEM	DESCRIPTION	QTY.		R.G. Zachrich Const., Inc. Defiance, OH		Taylor Excavating, Inc. Delta, OH Unsigned Bid	
				UNIT COST	TOTAL COST	UNIT COST	TOTAL COST
515	Prestressed Concrete Non-composite Box Beam Bridge Members, Level 1 B33-48 x 82', 24 Degree 23 minute skew	7	Ea	\$18,295.00	\$128,065.00	\$17,927.00	\$125,489.00
515	Prestressed Concrete Non-Composite Box Beam Bridge Members, Level 1 B33-36 x 82' L.F., 24 Degree 23 Minute Skew	2	Ea	\$18,295.00	\$36,590.00	\$17,927.00	\$35,854.00
Special	Steel drip strip	174	LF	\$6.00	\$1,044.00	\$10.00	\$1,740.00
<b>Total</b>					<b>\$165,699.00</b>		<b>\$163,083.00</b>
<b>Alternate #1</b>							
512	Type 3 Waterproofing	310	SY	\$20.00	\$6,200.00	\$20.00	\$6,200.00